
Fondo de Tierras
Servicios Contratados Activos Renglón 029

Correspondiente a Marzo 2019

No. NOMBRE COMPLETO TELÉFONO EXTENSIÓN EMAIL
1 Maria Eugenia Rivera Lacayo 24443636 - N/A
2 Jimmy Omar Cucul Caal 24443636 - N/A
3 Sergio David Funes Villatoro 24443636 - N/A
4 Lesbia Patricia Guerra Santos 24443636 - N/A
5 Manuel De Jesus Godinez Pensamiento 24443636 - N/A
6 Luis Eduardo Granados Friely 24443636 3829 legranados@fontierras.gob.gt
7 Jose Manfredo Vasquez Echeverria 24443636 - N/A
8 Waleska Elizabeth Sánchez Velásquez 24443636 - N/A
9 Jorge Mario Baldizon Cruz 79260233 79262706 jmbaldizon@fontierras.gob.gt

10 Keila Verónica Cordero Pivaral 24443636 3767 kvcordero@fontierras.gob.gt
11 Flor de Jesus Lazo Menendez 24443636 PENDIENTE
12 Josue Andres Ulloa 24443636 jaulloa@fontierras.gob.gt
13 Angel Joao Vásquez Osorio 24443636 - ajvasquez@fontierras.gob.gt
14 Diana Gabriela Ovalle Tánchez 24443636 - dgovalle@fontierras.gob.gt
15 Daniel Estuardo Cruz Reyes 24443636 - decruz@fontierras.gob.gt
16 Alma Yolanda Sanchez Mendia 24443636 - aysanchez@fontierras.gob.gt
17 Otto Rene Morales Morales 24443636 3677 ormorales@fontierras.gob.gt
18 Rogelio Orozco Mazariegos 24443636 3665 romazariegos@fontierras.gob.gt
19 Flor De Maria Castañeda Maldonado 24443636 3708 fmcastaneda@fontierras.gob.gt
20 Jaqueline Alejandra Xinico Olcot 79622300 - jaxinico@fontierras.gob.gt
21 Jose Agustin Chacon Mendez 79622300 - N/A
22 Luis Carlos Alfredo Castro 79622300 - N/A
23 Jose Guillermo Duarte Saban 78890576 - N/A
24 Ivan Amilcar Funes De Leon 79634700 - iafunes@fontierras.gob.gt
25 Aldo Alfonso Vásquez Morales 79634700 - aavasquez@fontierras.gob.gt
26 Mario Willy Carcamo Rodriguez 79634700 - N/A
27 Manolo Antonio Herrera Perez 79272405 - N/A
28 Antonio Sarat Cos 79518162 - N/A
29 Juan Oswaldo Alarcon Martinez 78828276 78828385 N/A
30 Walter Alfredo Davila Mazariegos 78828276 78828385 N/A
31 Ever Edilson Cortez Palma 79272405 - N/A
32 Hugo Francisco Garcia Martinez 79272405 - N/A
33 Marvin Isidro Barreno Cabrera 77753898 - N/A
34 Marcos Antonio Ajanel Perez 77362760 77362776 N/A
35 Francisco Arnoldo Gonzalez Xiloj 77362760 77362776 N/A
36 Hector Emilio Bethancourt Coronado 77945496 - hebethancourt@fontierras.gob.gt
37 Sebastian Colorado Moran 79520033 - scolorado@fontierras.gob.gt
38 Pedro Choc Hor 59225773 - pchoc@fontierras.gob.gt
39 Saul De Manuel Calel Sub 77557847 - scalel@fontierras.gob.gt
40 Yonatan Josue Rojas 41903603 - N/A
41 Francisco Aroldo López Luna 79260233 79262706 falopez01@fontierras.gob.gt
42 Fredy Humberto Maza Chan 79260233 79262706 fhmaza@fontierras.gob.gt
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43 Bianka Viviana Ortega Pineda 79260233 79262706 bortega@fontierras.gob.gt
44 Eglis Cleofas Salazar Sandoval 79260233 79262706 ecsalazar@fontierras.gob.gt
45 Armindo Suchite Garcia 79260233 79262706 N/A
46 Eric Fernando Portillo Diemek 79476966 79479621 efportillo@fontierras.gob.gt
47 Lucia Coc Sub 51548889 - N/A
48 Leobigildo De La Cruz Morales 24443636 - lcruz@fontierras.gob.gt
49 Enio Waldemar Lopez Villagran 79634700 - ewlopez@fontierras.gob.gt
50 Aroldo Osias Cuc Caal 77945496 - acuc@fontierras.gob.gt
51 Tanya Surama Marisol García Sierra 77945496 tsgarcia@fontierras.gob.gt
52 Elder Gerardo Donis Arévalo 24443636 3802 egdonis@fontierras.gob.gt
53 Pablo Wug Andrade 24443636 3802 pwug@fontierras.gob.gt
54 Luis Emanuel Moran Mejia 24443636 3802 lemoran@fontierras.gob.gt
55 Rita Lorena Hernández García 24443636 3802 rlhernandez@fontierras.gob.gt
56 Ervin Armando Mejía Lemus 24443636 3802 eamejia@fontierras.gob.gt
57 Shayla Sarahi Garcia Marroquin 79622300 - ssgarcia@fontierras.gob.gt
58 Edgar Estuardo Cocon Saquec 79622300 - PENDIENTE
59 Tomas Cotuc Tiu 79622300 - PENDIENTE
60 Amilcar Estuardo Robledo Hernandez 79622300 - PENDIENTE
61 Fredy Bernardino Cán 79622300 - fbernardino@fontierras.gob.gt
62 Alex Rubí Cartagena Morán 79622300 - PENDIENTE
63 Luis Edgar Cabrera Morales 78890576 - PENDIENTE
64 Alam Cristobal Flores Alvarez 79622300 - acflores@fontierras.gob.gt
65 Alex Fernando Arevalo Martinez 78444965 - afarevalo@fontierras.gob.gt
66 Jose Jaime Salguero Alvarez 78444965 - PENDIENTE
67 Jorge Fernando Imeri Ordoñez 79634700 - jfimeri@fontierras.gob.gt
68 Alex Estuardo Gonzalez Lara 79634700 - PENDIENTE
69 Ana Lucrecia Lopez Olivar 79634700 - allopez@fontierras.gob.gt
70 Wilber Efraín Alvarado Barreno 77753898 - wealvarado@fontierras.gob.gt
71 Humberto Alexander Ochoa Hernández 79634700 - haochoa@fontierras.gob.gt
72 Jensy Manuel Salic Maldonado 79634700 - jmsalic@fontierras.gob.gt
73 Juan Luis Cojtin Chach 77753898 - jlcojtin@fontierras.gob.gt
74 Dickner Rony Mérida Maldonado 77753898 - drmerida@fontierras.gob.gt
75 Sergio Eduardo López De León 77753898 - selopez@fontierras.gob.gt
76 Emerson David Mérida Martínez 79272405 - edmerida@fontierras.gob.gt
77 Carlos Estuardo Velásquez Anzueto 79272405 - cevelasquez@fontierras.gob.gt
78 Jose Daniel Somoza Arriola 77753898 - PENDIENTE
79 Ronal Josue Com Alfaro 77362760 77362776 rjcom@fontierras.gob.gt
80 Herlin Adiel Martínez Martínez 79272405 - hamartinez@fontierras.gob.gt
81 Edgar Leonel Morales Caal 77945496 - elmorales@fontierras.gob.gt
82 Cristian Alexander Guc Mo 77945496 - caguc@fontierras.gob.gt
83 Eliud Misrain Morales Román 77945496 - emmorales@fontierras.gob.gt
84 Kelbin Estuardo Sierra Cal 77945496 - PENDIENTE
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85 Sandra Lucrecia Coy Garcia 77945496 - slcoy@fontierras.gob.gt
86 Cesly Mariela Yatz Ochoa 77945496 - cmyatz@fontierras.gob.gt
87 Noel de Jesus Calate Espinoza 41903603 - njcalate@fontierras.gob.gt
88 Hemerson Alejandro Us Tix 41903603 - haus@fontierras.gob.gt
89 Francisco Choco Quib 59225773 - fchoco@fontierras.gob.gt
90 Victor Waldemar Xi Teyul 79260233 79262706 vwxi@fontierras.gob.gt
91 Pablo Cao Rax 79260233 79262706 pcao@fontierras.gob.gt
92 Erwin Mauricio Corado 24443636 - emcorado@fontierras.gob.gt
93 Mario Edgardo Recinos Gómez 79476966 79479621 merecinos@fontierras.gob.gt
94 Mario Renato Rivera Vasquez 79476966 79479621 mrivera@fontierras.gob.gt
95 Byron Josue Ramirez Garcia 79476966 79479621 bjramirez@fontierras.gob.gt
96 Victoria Zuly Rosales de la Cruz 24443636 3007 vzrosales@fontierras.gob.gt
97 Mary Noemi De Leon Paredes 24443636 3761 mdeleon@fontierras.gob.gt
98 Carlos Humberto Muralles Aché 79622300 - chmuralles@fontierras.gob.gt
99 Jose Miguel De Paz Mejia 78467271 - jmdepaz@fontierras.gob.gt

100 Paulo Francisco Perez Gomez 79634700 - PENDIENTE
101 Melvin Aparicio Solorzano Santizo 79634700 - masolorzano@fontierras.gob.gt
102 Ellington Mocier Diaz Ochoa 79634700 - emdiaz@fontierras.gob.gt
103 Obdulio Saturnino Cho Chen 77945496 - oscho@fontierras.gob.gt
104 Aura Carolina Choc Xuc 77945496 - acchoc@fontierras.gob.gt
105 Luis Braulio Tot Coy 77945496 - lbtot@fontierras.gob.gt
106 Edson Darío Morales Vásquez 77945496 - emorales@fontierras.gob.gt
107 Melvin Geovanny Hernandez González 79260233 79262706 mghernandez@fontierras.gob.gt
108 Mateo Choc Yaxcal 79260233 79262706 mchoc@fontierras.gob.gt
109 Joel Edilberto Garcia Palma 79476966 79479621 jegarcia@fontierras.gob.gt
110 Juan Luis Del Cid Pinot 24443636 3704 jldelcid@fontierras.gob.gt
111 Mario Enrique Orozco Godinez 24443636 3704 morozco@fontierras.gob.gt
112 Bayron Saul Folgar Portillo 24443636 3060 bsfolgar@fontierras.gob.gt
113 Roberto Gularte Gaitan 24443636 - N/A
114 Jose Benjamin Sirin 79622300 - jsirin@fontierras.gob.gt
115 Hermes Adolfo Perez Cardenas 79622300 - haperez@fontierras.gob.gt
116 Estuardo Emilio Bautista Maldonado 77362760 77362776 eebautista@fontierras.gob.gt
117 Francisco Natanael Sánchez 77362760 77362776 fnsanchez@fontierras.gob.gt
118 Suandy Esperanza Sagui Yatz 77945496 - sesagui@fontierras.gob.gt
119 Carlos Enrique Tiul Can 77945496 - cetiul@fontierras.gob.gt
120 Ericka Judith Esperanza Cuc Tzib 77945496 - ejcuc@fontierras.gob.gt

121 Edson Manuel Eduardo Guillermo García 77945496 - emguillermo@fontierras.gob.gt

122 Carlos Eliseo Acuña Alvarado 79260233 79262706 ceacuna@fontierras.gob.gt
123 Marvin Fernando Jimenez Sierra 79476966 79479621 PENDIENTE
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